
UCHWAŁA NR 231/950/2023 
ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641) i § 13 pkt 2 lit.a Uchwały Nr L/434/2022 
Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Starosta 
 

Paweł Masełko 

 

Wicestarosta 
 

Józef Gisman 

 

Członek 
 

Bożena Łotecka 

 

Członek 
 

Stanisław Węgrzyn 

 

Członek 
 

Marian Wojciechowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2412406D-6029-435D-A745-36162C76CFF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 231/950/2023

Zarządu Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

    w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie planu Zmniejszenie planu

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 380 000,00 380 000,00

80115 Technika 260 000,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 260 000,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 260 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 60 000,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60 000,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 60 000,00 380 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60 000,00 380 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 320 000,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 60 000,00 60 000,00

R A Z E M 380 000,00 380 000,00

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2412406D-6029-435D-A745-36162C76CFF9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 231/950/2023 

Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2023 rok 

W związku z wnioskami jednostek podległych oraz decyzją Zarządu Powiatu dokonuje się zmian w planie 
wydatków bieżących budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2023 rok w sposób jak poniżej: 

I.Plan wydatków bieżących zmienia się w sposób jak poniżej: 

a)w rozdziale 80115 – Technika zwiększa się plan finansowy wydatków ogółem o kwotę 260.000,00zł, 
w tym: 

*w Zespole Szkół Nr 3 plan finansowy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane (§4110 – 
Składki na ubezpieczenia społeczne) zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł (zabezpieczenie środków na przyszłe 
zobowiązania z tytułu składek ZUS pracodawcy), 

*w Zespole Szkół Nr 1 plan finansowy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się 
o kwotę ogółem 200.000,00 zł, z czego: 

- §4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł (zabezpieczenie środków 
na przyszłe zobowiązania z tytułu składek ZUS pracodawcy), 

- §4790 – Wynagrodzenia osobowe nauczycieli zwiększa się o kwotę 120.000,00 zł (zabezpieczenie środków 
na przyszłe zobowiązania z tytułu wynagrodzeń nauczycieli), 

b)w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące plan finansowy wydatków na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (§4790 – Wynagrodzenia osobowe nauczycieli) realizowany przez II Liceum Ogólnokształcące 
zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł (zabezpieczenie środków na zobowiązania 
z tytułu odpraw emerytalnych nauczycieli), 

c)w rozdziale 80195 – Pozostała działalność zmniejsza się plan finansowy wydatków ogółem o kwotę per 
saldo 320.000,00 zł (zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 380.000,00 zł), w tym: 

*w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych plan finansowy wydatków zmniejsza się o kwotę 380.000,00 zł, 
z czego: 

= plan finansowy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane (§4790 – Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli) zmniejsza się o kwotę 320.000,00 zł, 

= plan finansowy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań (§4260 - Zakup energii) zmniejsza 
się o kwotę 60.000,00 zł, 

*w Centrum Kształcenia Zawodowego plan finansowy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę ogółem 60.000,00 zł, z czego: 

- §4260 - Zakup energii zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł (zabezpieczenie środków na przyszłe 
zobowiązania z tytułu zakupu energii cieplnej i elektrycznej dot. budynków ul. Wyspa 20, 22A, 22B), 

- §4300 – Zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł (zabezpieczenie środków 
na przyszłe zobowiązania związane z organizacją wydarzeń kulturalnych odbywających 
się na Powiatowej Przystani Szkwał w Kędzierzynie-Koźlu). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2412406D-6029-435D-A745-36162C76CFF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 231/950/2023 ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


